РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября 2016 г. г.

№ 01
пос. Стычновский
О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации
Стычновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Стычновское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в отдельные постановления Администрации Стычновского сельского поселения, указанные в приложении к настоящему постановлению, следующие изменения и дополнения:

1.1. По тексту постановлений и в приложениях к ним слова «Глава Стычновского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Стычновского сельского поселения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения

          В.В. Егоров
Верно:

Ведущий специалист
Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 02.11.2016 г. № 01
1. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 24 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в аппарате Администрации Стычновского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
2. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 06.04.2015 г. № 21 «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Администрации Стычновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Стычновского сельского поселения, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

3. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 04.07.2013 г. № 46 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также о представлении руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
4. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 15.10.2013 г. № 83-1 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».